平成 25 年５月 29 日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

（訂正）「第 18 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 25 年５月 28 日に公表いたしました「第 18 回定時株主総会における議決権行使結果に関す

るお知らせ」におきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂

正箇所は下線を付しております。

記

訂正箇所 (1）株主総会開催年月日

【訂正前】

平成 25 年５月28日

【訂正後】

平成 25 年５月24日

以  上

1